
UCHWAŁA NR LXXXI/209/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVIII/203/2020 Zarządu Powwiatu w Siedlcach z dnia 21 lipca 2020 roku 
w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek zdarzenia noszącego 

znamiona klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j.), 
w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy o drogach publicznych (Dz.U.2020.470 t.j.) oraz § 46 Statutu Powiatu 
Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 3 czerwca 2016 roku uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/203/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 21 lipca 2020 roku w sprawie 
powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek zdarzenia noszącego znamiona klęski 
żywiołowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Skład Komisji: 

1. Pan Karol Tchórzewski - Przewodniczący Komisji 

2. Pani Bożena Zbieć - Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Pan Wojciech Biarda - Członek Komisji 

4. Pani Magdalena Jarzyna - Członek Komisji 

5. Pani Marlena Jurzyk - Członek Komisji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 1D5B03A3-2F44-4001-AC83-D8720FAA7CCE. Uchwalony Strona 1




